
  

 1 

 
kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j.: MV- 77533-7/KM-2018 

Praha 13. září 2018 
Počet listů: 1 

   
Cannabis is The Cure, z.s. 
Dušan Dvořák 
Přichystalova 180/14 
779 00  Olomouc 
datová schránka: 4ex7c9p 
 
 
 
Sdělení k podání ze dne 5. 9. 2018 
 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo Vaše podání ze dne 5. 9. 2018, K otázce č. 1 

v části podání „Rozhodnutí – naléhavost“ sdělujeme, že jsme obdrželi podání ze dne 

13. 7. 2018 „Žádost o policejní ochranu nejen výzkumnické farmy 798 55 Ospělov 6 

…..“ a další dne 24. 7. 2018, které jste ve věci nazval „Další důkazy důvodnosti 

žádosti ministru vnitra a policejnímu prezidentovi o policejní ochranu výzkumu ……“. 

Obě podání, včetně posledního podání ze dne 5. 9. 2018, jsme předali Policejnímu 

prezidiu ČR. 

 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení 

 
v z. Mgr. Otakar Ludvík 

 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Karin Drncová 
tel. č.: 974 832 741 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX0445WNZ* 
MVCRX0445WNZ 
prvotní identifikátor 

 


		2018-09-13T11:46:16+0000
	Not specified




